
 

ČASOVÝ ROZVRH DNE 

 

Nezaměstnaní  

05,25   budíček 

05,25 - 05,40  osobní hygiena        

05,30 - 05,40  příprava na početní prověrku stavu  

05,40 - 05,50  početní prověrka stavu  

05,50 - 06,00   úklid 

06,00 - 06,45  snídaně 

06,45 - 10,20  úklidové práce 

09,00 - 10,20  aktivity programu zacházení 

10,20 - 11,20  vycházky 

11,20 - 11,30  příprava na početní prověrku stavu  

11,30 - 11,40  početní prověrka stavu  

11,40 - 12,45  úklidové práce 

12,45 - 13,30  oběd 

13,30 - 15,30  úklidové práce 

15,30 - 16,30  osobní volno 

15,30 - 16,30  aktivity programu zacházení 

16,30 - 17,30     vycházky  

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20     aktivity programu zacházení 

17,50 - 19,30     úklidové práce 

19,30 - 20,30    večeře 

20,30 - 20,40    úklidové práce 

20,40 - 21,10    osobní hygiena 

21,10 - 21,15     příprava na početní prověrku stavu  

21,15 - 21,25    početní prověrka stavu 

21,25     večerka (odsouzení v ložnicích) 

 

Ranní směna 

04,20 budíček 

04,20 – 05,00    osobní hygiena, úklid, snídaně 

04,45 - 05,20     nástup do zaměstnání (určená pracoviště dle Rozpisu pracovišť) 

04,55 - 05,35     odjezd do zaměstnání (dle Rozpisu pracovišť) 

14,40 - 15,30   příjezd ze zaměstnání 

15,30 - 16,00    výdej oběda 

16,00 - 16,30    osobní volno 

16,00 - 16,30     aktivity programu zacházení 

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20     aktivity programu zacházení, osobní volno 

17,50 - 19,30    úklid ubytovny 

19,30 - 20,15    večeře 

19,50 - 20,20    osobní hygiena 

20,20     večerka  



 

Odpolední směna 

08,00     budíček 

08,00 - 08,10    osobní hygiena, úklid 

08,10 - 08,20    snídaně 

08,20 - 08,50    úklid 

08,50 - 10,20    osobní volno 

09,00 - 10,20     aktivity programu zacházení 

10,20 - 11,20     vycházky  

11,20 - 11,30    příprava na početní prověrku stavu 

11,30 - 11,40    početní prověrka stavu  

11,40 - 12,30    osobní volno 

12,30 - 13,25    oběd, příprava na zaměstnání 

12,45 - 13,25     nástup do zaměstnání (dle Rozpisu pracovišť)  

12,55 - 13,30     odjezd na pracoviště (dle Rozpisu pracovišť) 

22,30 - 23,20     příjezd ze zaměstnání 

                          večeře po příjezdu ze zaměstnání (upřesní dozorce) 

23,20 - 24,00  osobní hygiena, úklid 

24,00          večerka (odsouzení v ložnicích) 

 

Noční směna 

06,45     příjezd ze zaměstnání 

06,45 - 06,55    osobní hygiena 

06,55 - 07,15    snídaně 

07,15 - 07,45     osobní hygiena, úklid 

07,45                večerka (odsouzení v ložnicích) 

07,45 - 15,45    noční klid 

15,45      budíček  

15,45 - 15,50     osobní hygiena 

15,50 - 16,15    oběd 

16,15 - 16,30    osobní volno 

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20     aktivity programu zacházení, osobní volno 

18,30 - 19,00    večeře (dle odjezdu na pracoviště – upřesní dozorce OVT) 

19,00 - 19,30    úklid 

19,30 - 20,00     večeře (dle odjezdu na pracoviště – upřesní dozorce OVT) 

19,05 - 21,45     nástup do zaměstnání (čas upřesní dozorce dle Rozpisu pracovišť) 

19,15 - 22,00     odjezd do zaměstnání (čas upřesní dozorce dle Rozpisu pracovišť) 

 

Režie 

05,25     budíček 

05,25 - 05,40    osobní hygiena        

05,30 - 05,40    příprava na početní prověrku stavu  

05,40 - 05,50    početní prověrka stavu  

05,50 - 06,00     úklid 

06,00 - 06,10    snídaně 

06,10 - 06,25     úklid 

06,25 - 06,30  nástup do zaměstnání       



06,30 - 13,00    dopolední zaměstnání, 

13,00 - 13,30    oběd 

13,30 - 15,00    odpolední zaměstnání 

15,00 - 16,30    osobní volno 

15,30 - 16,30     aktivity programu zacházení  

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20     aktivity programu zacházení 

17,50 - 19,30     úklid ubytovny 

19,30 - 20,15     večeře 

20,15 - 21,10  osobní hygiena  

21,15 - 21,25  početní prověrka stavu 

21,25   večerka (odsouzení v ložnicích) 

 

Sobota 

06,45                   příjezd ze zaměstnání noční směna 

06,45 - 06,55      osobní hygiena 

06,55 - 07,15      snídaně pro noční směnu 

07,15 - 07,30      budíček, osobní hygiena 

07,30 - 08,00     úklid 

07,45                  večerka pro noční směnu 

08,00                  budíček odpolední směna 

08,00 - 08,10      osobní hygiena odpolední směna  

08,00 - 09,00     snídaně (po oddílech) 

09,00 - 11,20      klepání dek, generální úklid 

10,20 - 11,20      vycházky (pouze sobotní odpolední směna) 

11,20 - 11,30      příprava na početní prověrku stavu  

11,30 - 11,40     početní prověrka stavu  

11,40 - 12,30     příprava na oběd 

12,30 - 13,30     oběd 

13,30 - 16,30     osobní volno 

13,30 - 16,30      aktivity programu zacházení 

16,30 - 17,30      vycházky 

15,30 - 16,00      výdej oběda pouze pro pracující v ranní směně v sobotu 

15,45                   budíček noční směna 

15,50                   výdej oběda pouze pro noční směnu 

17,30 - 17,40      příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50      početní prověrka stavu  

17,50 - 18,00     úklid ubytovny 

18,00 - 19,10    večeře 

19,10 - 20,00    úklid ubytoven 

20,00 - 21,10    osobní volno 

21,10 - 21,15     příprava na početní prověrku stavu  

21,15 - 21,25    početní prověrka stavu na oddílech 

21,25 - 22,30     osobní volno 

22,30 - 22,45     úklid ubytoven 

22,45 - 23,15     osobní hygiena 

23,15     večerka (odsouzení v ložnicích) 

 



Neděle (svátky) 

06,45                    příjezd ze zaměstnání noční směna 

06,45 - 06,55       osobní hygiena 

06,55 - 07,15       snídaně pro noční směnu 

07,15 - 07,30       budíček, osobní hygiena 

07,30 - 08,00      úklid 

07,45                    večerka pro noční směnu 

08,00                    budíček odpolední směna 

08,00 - 08,10       osobní hygiena odpolední směna 

08,00 - 09,00      snídaně 

09,00 - 10,20      osobní volno 

09,00 - 10,20       aktivity programu zacházení 

10,20 - 11,20       vycházky 

11,20 - 11,30       příprava na početní prověrku  

11,30 - 11,40      početní prověrka stavu  

11,40 - 12,30      příprava na oběd 

12,30 - 13,30      oběd 

13,30 - 16,30      osobní volno 

13,30 - 16,30       aktivity programu zacházení 

16,30 - 17,30       vycházky 

17,30 - 17,40       příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50       početní prověrka stavu  

17,50 - 18,00       úklid ubytoven 

15,30 - 16,00       výdej oběda pouze pro pracující v ranní směně v neděli 

15,45                   budíček noční směna 

15,50                   výdej oběda pouze pro noční směnu 

18,00 - 19,10     večeře 

19,10 - 19,50     úklid ubytovny 

19,50 - 20,20     osobní hygiena 

20,20      večerka ranní směna  

20,45                  večerka režie 

21,10 - 21,15      příprava na početní prověrku stavu  

21,15 - 21,25     početní prověrka stavu na odd. vyjma ranní směny a režie 

21,25      večerka pro ostatní odsouzené 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oddíl výkonu kázeňských trestů 

 

Pondělí až pátek 

04,30     budíček 

04,30 - 04,40    osobní hygiena 

04,40 - 05,40     úklidové práce 

05,40 - 05,50    početní prověrka stavu  

05,50 - 06,30     snídaně (donáška) 

06,30 - 09,30    úklidové práce 

07,00 - 11,20     vycházky (přesný čas určí dozorce OVT dle aktuálních podmínek) 

09,30 - 11,30    psaní dopisů, na požádání, týká se pouze samovazby a celodenního 

   umístění 

09,30 - 11,30     účast v aktivitách programu zacházení, netýká se             

                          odsouzených s trestem celodenního umístění do UO a samovazby  

11,30 - 11,40    početní prověrka stavu  

11,40 - 13,00    úklidové práce 

13,00 - 13,30    oběd (donáška) 

13,30 - 19,20     vycházky (přesný čas určí dozorce OVT dle aktuálních podmínek)  

13,30 - 16,00    úklidové práce 

16,00 - 17,40    psaní dopisů, na požádání 

16,00 - 17,40     účast v aktivitách programu zacházení, netýká se  

                          odsouzených s trestem celodenního umístění do UO a samovazby 

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,30    úklidové práce    

19,30 - 20,05    večeře (donáška)           

20,05 - 20,15    úklidové práce 

20,15 - 20,30    osobní hygiena 

20,30     večerka 

 

Sobota a neděle 

04,30     budíček 

04,30 - 05,40    osobní hygiena, úklid cely 

05,40 - 05,50    početní prověrka stavu  

05,50 - 08,00    úklidové práce 

08,00 - 08,30    snídaně (donáška) 

08,30 - 11,30    úklidové práce (generální úklid) 

08,30 - 11,30     vycházky (přesný čas určí dozorce OVT dle aktuálních podmínek)  

11,30 - 11,40    početní prověrka stavu  

11,40 - 12,30    úklidové práce 

12,30 - 13,30     oběd (donáška) 

13,30 - 16,00    úklidové práce 

13,30 - 19,20     vycházky (přesný čas určí dozorce OVT dle aktuálních podmínek)  

16,00 - 17,40    psaní dopisů, na požádání 

16,00 - 17,40     účast v aktivitách programu zacházení, netýká se  

                           odsouzených s trestem celodenního umístění do UO a samovazby 

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 18,30    večeře (donáška) 

18,30 - 20,15    úklidové práce 

20,15 - 20,30    osobní hygiena 

20,30     večerka 



Krizový oddíl 

 

Pracující 

04,20     budíček 

04,20 - 04,30    osobní hygiena, úklid 

04,30 - 05,00    výdej snídaně                             

04,45 - 05,20     nástup do zaměstnání (dle Rozpisu pracovišť) 

04,55 - 05,30     odjezd do zaměstnání (dle Rozpisu pracovišť) 

05,30 - 05,40     příprava na početní prověrku stavu 

05,40 - 05,50     početní prověrka stavu  

05,50 - 06,25  příprava do zaměstnání 

06,25     nástup do zaměstnání (režie) 

06,25 - 14,40  zaměstnání 

14,40 - 15,30    příjezd ze zaměstnání 

15,30 - 16,00    oběd 

16,00 - 16,30     volnočasové a speciálně výchovné aktivity dle individuálního programu  

                          zacházení, případně osobní volno 

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50    početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20     aktivity programu zacházení, osobní volno 

17,50 - 19,30    úklid KO 

19,30 - 20,00    večeře 

20,00 - 20,20    osobní hygiena 

20,20     večerka  

 

 

Nezaměstnaní 

05,25     budíček 

05,25 - 05,40    osobní hygiena        

05,30 - 05,40    příprava na početní prověrku stavu  

05,40 - 05,50    početní prověrka stavu  

05,50 - 06,00     úklid 

06,00 - 06,45    snídaně 

06,45 - 07,30     úklidové práce 

07,30 - 09,00     osobní volno    

09,00 - 10,20     řízené aktivity (pracovní terapie a další speciálně výchovné aktivity) 

10,20 - 11,20     vycházky 

11,20 - 11,30    příprava na početní prověrku stavu  

11,30 - 11,40    početní prověrka stavu  

11,40 - 12,45    individuální pohovory se specialisty 

12,45 - 13,30    oběd 

13,30 - 15,00    speciálně výchovné aktivity 

15,00 - 16,30     volnočasové aktivity dle individuálního programu zacházení, 

                          osobní volno 

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní příprava stavu  

17,50 - 19,20     aktivity programu zacházení, osobní volno 

17,50 - 19,30    úklidové práce 



19,30 - 20,30    večeře 

20,30 - 21,00    úklidové práce  

21,00 - 21,10    osobní hygiena 

21,10 - 21,15    příprava na početní prověrku stavu  

21,15 - 21,25     početní prověrka stavu  

21,25     večerka  

 

 

Sobota, neděle 

07,15      budíček 

07,15 - 08,00     osobní hygiena, úklid 

08,00 - 09,00     snídaně 

09,00 - 10,20      úklid (sobota-klepání dek, generální úklid do 11. 20) 

10,20 - 11,20     vycházky      

11,20 - 11,30      příprava na početní prověrku stavu  

11,30 - 11,40     početní prověrka stavu  

11,40 - 12,30     úklid            

12,30 - 13,00     oběd 

13,00 - 16,30     osobní volno 

13,00 - 16,30      volnočasové a speciálně výchovné aktivity dle individuálního programu  

                            zacházení 

16,30 - 17,30      vycházky  

17,30 - 17,40      příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50      početní prověrka stavu  

17,50 - 18,00      úklid ubytoven                        

18,00 - 19,30     večeře 

19,30 - 20,00     úklid KO  

20,00 - 20,20     osobní hygiena 

20,20      večerka pracující, pokud následuje pracovní den    

20,45                   večerka – režie, pokud následuje pracovní den 

21,15 - 21,25     početní prověrka stavu  - vyjma pracujících, pokud následuje pracovní 

   den 

21,25 - 23,15  osobní volno, pokud následuje den pracovního klidu či volna 

21,25      večerka pro ostatní odsouzené, pokud následuje pracovní den 

23,15                   večerka, pokud následuje den pracovního klidu či volna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výstupní oddíl 

 

Nezaměstnaní 

05,25     budíček 

05,25 - 05,40    osobní hygiena        

05,30 - 05,40    příprava na početní prověrku stavu  

05,40 - 05,50    početní prověrka stavu  

05,50 - 06,00     úklid 

06,00 - 06,45    snídaně 

06,45 - 09,00     úklidové práce 

09,00 - 10,20     aktivity pro ods. ve VO 

10,20 - 11,20     vycházky 

11,20 - 11,30    příprava na početní prověrku stavu  

11,30 - 11,40    početní prověrka stavu  

11,40 - 12,45    úklidové práce 

12,45 - 13,30    oběd 

13,30 - 15,30    úklidové práce 

15,30 - 16,30     volnočasové a speciálně výchovné aktivity dle individuálního programu    

                           zacházení, osobní volno 

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20     aktivity programu zacházení 

17,50 - 19,30    úklidové práce 

19,30 - 20,20    večeře 

20,20 - 20,40    úklidové práce 

20,40 - 21,10    osobní hygiena 

21,10 - 21,15    příprava na početní prověrku stavu  

21,15 - 21,25    početní prověrka stavu  

21,25     večerka  

 

 

Ranní směna 

04,20     budíček 

04,20 - 04,30    osobní hygiena, úklid 

04,30 - 05,00    výdej snídaně 

04,40 - 05,20     nástup do zaměstnání (určená pracoviště dle Rozpisu pracovišť) 

04,50 - 05,35     odjezd do zaměstnání (dle Rozpisu pracovišť) 

14,40 - 15,30    příjezd ze zaměstnání 

15,30 - 16,00    oběd 

16,00 - 16,30    osobní volno, aktivity programu zacházení 

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20     aktivity programu zacházení, osobní volno 

17,50 - 19,30    úklid ubytovny 

19,30 - 20,00     večeře 

20,00 - 20,20    osobní hygiena 

20,20     večerka  

 



Odpolední směna 

08,00     budíček 

08,00 - 08,10    osobní hygiena, úklid 

08,10 - 08,20    snídaně 

08.20 - 08,50    úklid 

08,50 - 10,20     osobní volno 

09,00 - 10,20     volnočasové a speciálně výchovné aktivity dle individuálního programu  

                          zacházení 

10,20 - 11,20     vycházky 

11,20 - 11.30    příprava na početní prověrku 

11,30 - 11,40    početní prověrka stavu  

11,40 - 12,30    osobní volno 

12,30 - 13,25     oběd, příprava na zaměstnání 

12,45 - 13,25     nástup do zaměstnání (dle Rozpisu pracovišť) 

12,55 - 13,30     odjezd na pracoviště (dle Rozpisu pracovišť) 

22,30 - 23,30    příjezd ze zaměstnání 

                           večeře po příjezdu ze zaměstnání (upřesní dozorce) 

23,30 - 24,00    osobní hygiena, úklid 

24,00            večerka (odsouzení v ložnicích) 

 

 

Noční směna 

06,45     příjezd ze zaměstnání 

06,45 - 06,55    osobní hygiena 

06,55 - 07,15    snídaně 

07,15 - 07,45     osobní hygiena, úklid 

07,45     večerka (odsouzení v ložnicích) 

07,45 - 15,45    noční klid 

15,45 - 15,50    budíček, osobní hygiena 

15,50 - 16,15    oběd 

16,15 - 16,30    osobní volno 

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20     aktivity programu zacházení, osobní volno 

18,30 - 19,00    večeře (dle odjezdu na pracoviště – upřesní dozorce OVT) 

19,00 - 19,30   úklid 

19,30 - 20,00     večeře (dle odjezdu na pracoviště – upřesní dozorce OVT) 

19,05 - 21,45     nástup do zaměstnání (čas upřesní dozorce dle Rozpisu pracovišť) 

19,15 - 22,00     odjezd do zaměstnání (čas upřesní dozorce dle Rozpisu pracovišť) 

 

 

Režie 

05,25     budíček 

05,25 - 05,40    osobní hygiena        

05,30 - 05,40    příprava na početní prověrku stavu  

05,40 - 05,50    početní prověrka stavu  

05,50 - 06,00     úklid 

06,00 - 06,10    snídaně 

06,10 - 06,25     úklid 



06,25 - 06,30  nástup do zaměstnání       

06,30 - 13,00   dopolední zaměstnání, 

13,00 - 13,30   oběd 

13,30 - 15,00   odpolední zaměstnání 

15,00 - 16,30   osobní volno 

15,00 - 16,30    volnočasové a speciálně výchovné aktivity dle individuálního programu  

                          zacházení 

16,30 - 17,30    vycházky 

17,30 - 17,40    příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20     aktivity programu zacházení 

17,50 - 19,30     úklid ubytovny 

19,30 - 20,15    večeře 

20,15 - 20,45    osobní hygiena  

20,45     večerka (odsouzení v ložnicích) 

 

 

Sobota, neděle (svátky) 

07,15     budíček 

07,15 - 08,00    osobní hygiena, úklid 

08,00 - 09,00    snídaně 

09,00 - 10,20     úklid (sobota-klepání dek, generální úklid do 11,20 hod.) 

10,20 - 11,20     vycházky (sobota-pouze sobotní odpolední směna) 

11,20 - 11,30     příprava na početní prověrku stavu  

11,30 - 11,40    početní prověrka stavu  

11,40 - 12,30    úklid            

12,30 - 13,00    oběd 

13,00 - 16,30     volnočasové a speciálně výchovné aktivity dle individuálního programu  

                           zacházení 

13,00 - 16,30     osobní volno 

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 18,00     úklid VO 

18,00 - 19,10     večeře 

19,10 - 19,50   úklid VO  

19,50 - 20,20   osobní hygiena 

20,20    večerka pracující, pokud následuje pracovní den    

20,20 - 20,45  osobní volno – režie, pokud následuje pracovní den 

20,45                 večerka – režie, pokud následuje pracovní den 

21,15 - 21,25   početní prověrka stavu – vyjma pracujících, pokud následuje pracovní 

   den 

21,25    večerka pro ostatní odsouzené, pokud následuje pracovní den 

21,25 - 23,15  osobní volno, pokud následuje den pracovního klidu či volna 

23,15                večerka, pokud následuje den pracovního klidu či volna 

 

 

 

 

 



Oddíl bezdrogové zóny 

 

Nezaměstnaní 

05,25     budíček 

05,25 - 05,40    osobní hygiena        

05,30 - 05,40    příprava na početní prověrku stavu  

05,40 - 05,50    početní prověrka stavu  

05,50 - 06,00     úklid 

06,00 - 06,45    snídaně 

06,45 - 09,00     úklidové práce 

09,00 - 10,20     řízené aktivity (pracovní terapie a další speciálně výchovné aktivity) 

10,20 - 11,20     vycházky 

11,20 - 11,30    příprava na početní prověrku stavu  

11,30 - 11,40    početní prověrka stavu  

11,40 - 12,45    úklidové práce 

12,45 - 13,30    oběd 

13,30 - 15,00    úklidové práce 

15,00 - 16,30    osobní volno 

15,30 - 16,30     volnočasové a speciálně výchovné aktivity dle individuálního programu    

                           zacházení 

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20     aktivity programu zacházení, vycházky 

17,50 - 19,30    úklidové práce 

19,30 - 20,20    večeře 

20,20 - 20,40    úklidové práce 

20,40 - 21,10    osobní hygiena 

21,10 - 21,15     příprava na početní prověrku stavu  

21,15 - 21,25    početní prověrka stavu  

21,25     večerka (odsouzení v ložnicích) 

 

 

Ranní směna 

04,20     budíček 

04,20 - 05,00    osobní hygiena, úklid, snídaně 

04,45 - 05,20     nástup do zaměstnání (určená pracoviště dle Rozpisu pracovišť) 

04,55 - 05,35     odjezd do zaměstnání (dle Rozpisu pracovišť) 

14,40 - 15,30    příjezd ze zaměstnání 

15,30 - 16,00    oběd 

16,00 - 16,30    volnočasové a speciálně výchovné aktivity dle individuálního programu  

                           zacházení, případně osobní volno 

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20     osobní volno, aktivity programu zacházení 

17,50 - 19,30    úklid ubytovny 

19,30 - 20,00    večeře 

19,50 - 20,20    osobní hygiena 

20,20     večerka  



Odpolední směna 

08,00     budíček 

08,00 - 08,10    osobní hygiena, úklid 

08,10 - 08,20    snídaně 

08,20 - 08,50    úklid 

08,50 - 10,20     osobní volno 

09,00 - 10,20     volnočasové a speciálně výchovné aktivity dle individuálního programu  

                          zacházení 

10,20 - 11,20     vycházky 

11,20 - 11,30    příprava na početní prověrku 

11,30 - 11,40    početní prověrka stavu  

11,40 - 12,30    osobní volno 

12,30 - 13,25     oběd, příprava na zaměstnání 

12,45 - 13,25     nástup do zaměstnání (dle Rozpisu pracovišť) 

12,55 - 13,30     odjezd na pracoviště (dle Rozpisu pracovišť) 

22,30 - 23,20    příjezd ze zaměstnání 

                          večeře po příjezdu ze zaměstnání (upřesní dozorce) 

23,20 - 24,00    osobní hygiena, úklid 

24,00            večerka (odsouzení v ložnicích) 

 

 

Noční směna 

06,45     příjezd ze zaměstnání 

06,45 - 06,55    osobní hygiena 

06,55 - 07,15    snídaně 

07,15 - 07,45     osobní hygiena, úklid 

07,45     večerka (odsouzení v ložnicích) 

07,45 - 15,45   noční klid 

15,45 - 15,50    budíček, osobní hygiena 

15,50 - 16,15    oběd 

16,15 - 16,30    osobní volno 

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20    aktivity programu zacházení, osobní volno 

18,30 - 19,00    večeře (dle odjezdu na pracoviště – upřesní dozorce OVT)                                 

19,00 - 19,30    úklid 

19,30 - 20,00     večeře (dle odjezdu na pracoviště – upřesní dozorce OVT) 

19,05 - 21,45     nástup do zaměstnání (čas upřesní dozorce dle Rozpisu pracovišť) 

19,15 - 22,00     odjezd do zaměstnání (čas upřesní dozorce dle Rozpisu pracovišť) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Režie 

05,25     budíček 

05,25 - 05,40    osobní hygiena        

05,30 - 05,40    příprava na početní prověrku stavu  

05,40 - 05,50    početní prověrka stavu  

05,50 - 06,00     úklid 

06,00 - 06,10    snídaně 

06,10 - 06,25     úklid 

06,25 - 06,30  nástup do zaměstnání       

06,30 - 13,00    dopolední zaměstnání, 

13,00 - 13,30    oběd 

13,30 - 15,00    odpolední zaměstnání 

15,00 - 16,30    osobní volno, aktivity programu zacházení 

16,30 - 17,30     vycházky 

17,30 - 17,40     příprava na početní prověrku stavu  

17,40 - 17,50     početní prověrka stavu  

17,50 - 19,20     aktivity programu zacházení 

17,50 - 19,30     úklid ubytovny 

19,30 - 20,15    večeře 

20,15 - 20,45   osobní hygiena  

20,45     večerka (odsouzení v ložnicích) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oddíl výkonu trestu v Zotavovně Přední Labská 

 

Kuchyně – pracovní den 

06:00   budíček 

06:00 - 06:20  osobní hygiena, úklid 

06:20 - 06:30  nástup do zaměstnání 

06:30 - 07:30    zaměstnání 

07:30 - 08:00    snídaně 

08:00 - 11:30  zaměstnání 

11:30 - 12:00  oběd 

12:00 - 14:00  zaměstnání                          

14:00 - 15:00    vycházka 

15:00 - 16:45   zaměstnání 

16:45 - 17:15  večeře 

17:15 - 19:00  zaměstnání      

19:00 - 21:30  osobní volno 

21:30 - 22:00  úklid, osobní hygiena  

22:00   večerka 

 

V době od 06,00 do 08,00 hod. a od 15,00 do 17,00 hod. probíhá kontrola početního stavu 

všech odsouzených. 

 

Kuchyně – volný den 

06:30   budíček 

06:30 - 07:00  osobní hygiena, úklid 

07:00 - 08:00  osobní volno (po početní prověrce) 

08:00 - 08:30  snídaně 

08:30 - 10:00  aktivity programu zacházení  

10:00 - 11:30  vycházky 

11:30 - 12:00  oběd         

12:00 - 15:30  osobní volno 

15:30 - 17:00  aktivity programu zacházení  

17:00 - 17:30  večeře 

17:30 - 18:30   úklid 

18:30 - 21:30  osobní volno 

21:30 - 22:30  úklid, osobní hygiena 

22:00   večerka před pracovním dnem 

22:30   večerka 

 

V době od 06,00 do 08,00 hod. a od 15,00 do 17,00 hod. probíhá kontrola početního stavu 

všech odsouzených. 

 

Služba – kuchyně – směna – dlouhý / krátký týden (po, út – práce, st, čt – volno, pá, so, ne  

– práce, / po, út – volno, st, čt – práce, pá, so, ne – volno) 

    

    Jídelna – pracovní den 

06:00   budíček 

06:00 - 06:30  osobní hygiena, úklid 

06:30 - 06:45  snídaně 

06:45 - 11:30  zaměstnání 



11:30 - 12:00  oběd 

12:00 - 14:00  zaměstnání 

14:00 - 15:00    vycházka 

15:00 - 16:45    zaměstnání 

16:45 - 17:15  večeře 

17:15 - 19:15  zaměstnání    

19:15 - 21:30  osobní volno  

21:30 - 22:00  úklid, osobní hygiena 

22:00  večerka 

 

V době od 06,00 do 08,00 hod. a od 15,00 do 17,00 hod. probíhá kontrola početního stavu 

všech odsouzených. 

 

Jídelna – volný den 

06:30   budíček 

06:30 - 07:00  osobní hygiena, úklid 

07:00 - 08:00  osobní volno  

08:00 - 08:30  snídaně 

08:30 - 10:00  aktivity programu zacházení  

10:00 - 11:30  vycházky 

11:30 - 12:00  oběd 

12:00 - 15:30    osobní volno 

15:30 - 17:00  aktivity programu zacházení  

17:00 - 17:30  večeře 

17:30 - 18:30  úklidové práce 

18:30 - 21:30  osobní volno 

21:30 - 22:30  úklid, osobní hygiena 

22:00   večerka před pracovním dnem 

22:30   večerka 

 

V době od 06,00 do 08,00 hod. a od 15,00 do 17,00 hod. probíhá kontrola početního stavu 

všech odsouzených. 

 

Služba – jídelna – směna – dlouhý / krátký týden (po, út – práce, st, čt – volno, pá, so, ne  

– práce, / po, út – volno, st, čt – práce, pá, so, ne – volno) 

 

    Údržba – pracovní den 

06:00   budíček 

06:00 - 06:30  osobní hygiena, úklid 

06:30 - 07:00  snídaně 

07:00 - 11:30  zaměstnání 

11:30 - 12:00  oběd 

12:00 - 15:30  zaměstnání                          

15:30 - 17:00  aktivity programu zacházení  

17:00 - 17:30  večeře 

17:30 - 18:30  vycházky      

18:30 - 21:30  osobní volno 

21:30 - 22:00  osobní hygiena, úklid 

22:00   večerka 

 



V době od 06,00 do 08,00 hod. a od 15,00 do 17,00 hod. probíhá kontrola početního stavu 

všech odsouzených. 

 

 Údržba – volný den 

06:30   budíček 

06:30 - 07:00  úklid, osobní hygiena 

07:00 - 08:00  osobní volno  

08:00 - 08:30  snídaně 

08:30 - 10:00  aktivity programu zacházení  

10:00 - 11:30  vycházky 

11:30 - 12:00  oběd 

12:00 - 15:30  osobní volno 

15:30 - 17:00    aktivity programu zacházení  

17:00 - 17:30  večeře 

17:30 - 18:30    úklid 

18:30 - 21:30  osobní volno 

21:30 - 22:30    osobní hygiena, úklid  

21:30 - 22:30  úklid, osobní hygiena 

22:00   večerka před pracovním dnem 

22:30   večerka 

 

 

V době od 06,00 do 08,00 hod. a od 15,00 do 17,00 hod. probíhá kontrola početního stavu 

všech odsouzených. 

 

      Služba – údržba – směna – pouze denní (po – pá – práce,   so, ne – volno) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Činnosti, které se pravidelně opakují: 

 

Výměna prádla:  

Výměna vězeňského osobního prádla se provádí jednou týdně, vězeňského oděvu nebo obuvi 

podle potřeby a vězeňského ložního prádla jednou za 14 dní, a to vždy v 

 

                                   Pondělí:      09,00 – 10,00 hod. nepracující a odpolední směna 

                                                     14,30 – 16,30 hod. režie, ranní a noční směna 

 

Koupání:                Úterý, pátek:  08,00-09,00 hod. 

 

Návštěvy:      

Návštěvní místnost na parkovišti:  Sobota, neděle, Svátky:     07,30 – 16,30 hod. 

 

V budově hlavního vchodu:             Sobota, neděle, Svátky:     07,30 – 16,30 hod. 

Ve výjimečných případech i v:          Pondělí, úterý, středa:       07,30 – 16,30 hod. 

 

Nákupy:       Pondělí, středa:    09,50 – 11,20 hod. 

                                                 14,40 – 17,40 hod.   

                      V případě potřeby je doba přiměřeně prodloužená.  

 

Výdej léků:    Pokud není stanoveno jinak, léky si odsouzený přebírá v kanceláři dozorců. 

Léky vydává zdravotní sestra, v její nepřítomnosti dozorce.  

                        Pondělí až pátek:                    07,30 – 07,45 hod. 

                        Odpoledne a večer:                vždy po výdeji stravy 

                        Soboty, neděle, Svátky:        vždy po výdeji stravy 

 

Vlastní příprava kávy nebo čaje:  8,00 – 9,00 hod. a 16,00 – 17,00 hod. 

 

Sledování televize: 

Sledování televize je umožněno v osobním volnu dle § 22 řádu výkonu trestu. V době určené 

ke spánku je možné sledovat TV pouze v případě, pokud to nenaruší pracovní výkon 

odsouzeného následující dny a pouze v případě, že sledování TV nebude rušit ostatní spící 

odsouzené. V případě nepořádku na oddíle či narušování kázně vrchní inspektor strážní 

služby (dále jen „VISS“) rozhodne o přerušení sledování TV na dobu zjednání nápravy. 

Pokud nebude neprodleně zjednaná náprava, VISS sledování televize ukončí. O rozhodnutí 

a jeho důvodu učiní písemný záznam. 

Překročení povolené doby může u významných politických, kulturních anebo sportovních 

programů povolit VOVT v jeho nepřítomnosti IDS. U odsouzených zařazených do věznice 

s ostrahou umístěných v oddělení s nízkým stupněm zabezpečení rovněž vychovatel.  

 

 

Operativní změny v ČRD jsou možné. Odsouzení se řídí pokyny dozorců. 
 


